
پلیس راهور فراجا:

کنترل سرعت، آمار جانباختگان رانندگی را کاهش می دهد

گروه حوادث-کامران علمدهی / رئیس پلیس راهور فراجا از افزایش ۴.۹ درصدی شمار 
جانباختگان سوانح رانندگی در سال 1۴02 نسبت به سال قبل خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار سیدتیمور حسینی در نشست خبری ای که صبح روز 
شنبه در شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: ترافیک بر زندگی تک  تک افراد جامعه اثرگذار است 

و هیچ کس نیست که متأثر از ترافیک نباشد.
سردار حسینی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۲ شمار جانباختگان حوادث رانندگی ۱۷ هزار و ۱۷۷ 
نفر است که ۴.۹ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشته است. بی توجهی به جلو، 

رعایت نکردن حق تقدم و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه دلیل وقوع ۶۰ درصد تصادفات است.
وی با بیان اینکه ۵۱ درصد جانباختگان به دلیل شدت جراحات در صحنه تصادف جان باخته اند، 
گفت: ۶ درصد در حین انتقال و ۴۳ درصد هم در مراکز درمانی فوت شده اند. این آمار نشان 
می دهد که ما باید دو موضوع را در اولویت قراردهیم، اول کنترل و مدیریت سرعت و دوم تجهیز 

مراکز درمانی و بیمارستان ها که حتماً باید مورد توجه قرار بگیرد.
حسینی همچنین از صدور ۱۵۷ میلیون جریمه برای انواع تخلفات در سال جاری خبر داد و گفت: 
میزان جریمه ها افزایش ۲۸ درصدی داشته است که حدود ۵۰ میلیون جریمه مربوط به سرعت 
غیرمجاز بوده است. اگر ما بتوانیم نسبت به مدیریت سرعت اقدام کنیم، آمار جانباختگان ما 
کاهش پیدا می کند.حسینی بیشترین رقم جریمه را نیز متعلق به وسیله نقلیه ای با ۶۵ میلیون 
و ۹۰۰ هزار تومان دانست و گفت: این خودرو توقیف شده است. البته ارزش ریالی خودرو کمتر از 
میزان جریمه اوست.رئیس پلیس راهور فراجا همچنین درباره خودروهای دارای بیشترین تصادف 
در کشور نیز گفت: پراید، ساینا و پژو بیشترین فراوانی را در تصادفات دارند که البته نباید از تعداد 
این وسایل نقلیه غافل شد.سردار حسینی با بیان اینکه در طول سال گذشته ۲ میلیون و ۱۸۴ 
هزار فقره تخلف حادثه ساز ثبت شده است، گفت: در سه مرحله اگر راننده ای مرتکب چنین 

تخلفاتی شود و نمره منفی بگیرد بعد از بار سوم گواهینامه باطل می شود.
وی در پایان گفت: در طول طرح نوروزی هیچ خودرویی را به دلیل داشتن خلافی بالا به 
پارکینگ ها منتقل نمی کنند، این موضوع تا ۱۴ فروردین ادامه دارد و بعد از این تاریخ اگر خودرویی 

خلافی بالای یک میلیون تومان داشته باشد، توقیف می شود.

دستگیری پدرخوانده شرط بندی در ترکیه
م  علا ا کیه  تر پلیس 
کرد، یکی از سرکردگان 
یم  ا جر ی  ه ها و گر
سازمان یافته شرط بندی 
را  ترکیه  در  غیرقانونی 
که تبعه ایران است، 
بازداشت کرده است. 
این فرد با عنوان سعید 
امیری که در ازمیر پنهان 
شده بود و قصد فرار از 
ترکیه را داشت، دستگیر 
شده است. امیری در 

ازمیر با شناسنامه جعلی تردد داشته است.

30 مصدوم در تصادف اتوبوس با گاردریل
برخورد شدید اتوبوس سرویس کارکنان یک کارخانه با گاردریل در جاده امام رضا)ع( 

۳۰ مصدوم برجا گذاشت.
 صفرعلی حسین آبادی، رئیس جمعیت هلال احمر پاکدشت گفت: صبح شنبه تصادف 
اتوبوس با گاردریل در جاده امام رضا)ع( بعد از پلیس راه قدیم شریف آباد، اعلام شد. این 
 حادثه در پی انحراف دستگاه اتوبوس و برخورد با نیوجرسی ورودی روستای عبدل آباد
 در محدوده پاکدشت به وقوع پیوسته است. این حادثه فوتی نداشت و مصدومان به 
بیمارستان منتقل شدند.سرهنگ ایرج کهریزی رئیس پلیس راه شرق استان تهران نیز 
در خصوص علت وقوع حادثه اظهار داشت: یک دستگاه اتوبوس سرویس کارخانه، بر 
اثر خواب آلودگی راننده از محور اصلی خارج شد که این حادثه موجب مصدومیت 

تعدادی از سرنشینان این اتوبوس شد.

مرگ دختر ۴ ساله در استخر یک مرکز گردشگری
 دختر چهار ساله اهل گنبدکاووس در استخر یک مجتمع گردشگری این شهرستان 

. شد ق  غر
محمدجواد مقسمی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث گلستان 

گفت: این دختر اهل روستای »عوض حاجی« گنبدکاووس بود.
در گزارش مرکز فوریت های پزشکی گلستان اشاره ای به چگونگی غرق شدن یا زمان 
کشف جنازه این کودک نشده است. گزارش این حادثه ساعت ۲۰ جمعه به اورژانس 

۱۱۵ اعلام شد اما زمان دقیق غرق شدن کودک مشخص نیست.

سرمایه گذاری ترفندی برای کلاهبرداری
 مرد شیاد که به بهانه سرمایه گذاری مالی از ۳۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بود، توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی آذربایجان شرقی در یکی از استان های همجوار دستگیر شد.
 سردار رحیم جهانبخش، فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: تحقیقات نشان داد 
فردی در قالب سرمایه گذاری مالی، سبدگردانی و پرداخت سودی مازاد بر نرخ بانکی، 
اقدام به کلاهبرداری کرده و سپس متواری شده است. پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
و با بررسی و پالایش اخبار مشخص شد این شخص به بهانه سرمایه گذاری مالی در 
شهرستان های پلدشت، خوی، ماکو و ارومیه اقدام به کلاهبرداری ۳۰۰ نفر از شهروندان 
کرده است که متهم در یکی از استان های همجوار با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 

استان دستگیر شد.
  

کلاهبرداری پزشک قلابی
 پزشک قلابی که با راه اندازی یک مؤسسه غیرمجاز پزشکی از مردم کلاهبرداری می کرد 

شد. دستگیر 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با تأسیس غیرمجاز 
مؤسسه پزشکی اقدام به کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان می کند، بلافاصله موضوع 
با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. با تلاش 
صورت گرفته توسط کارآگاهان در ۲۴ اسفند سال  جاری محل اختفای متهم شناسایی 

و در عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.
 وی با بیان اینکه تاکنون تعداد ۱۶ نفر از مال باختگان با مراجعه به پلیس آگاهی متهم 
را شناسایی و اعلام شکایت کرده اند، یادآور شد: متهم در نهایت بعد از تکمیل پرونده 

برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

خبر پلیس

از گوشه و کنار ایران

پیامک »عیدانه ریاست جمهوری« ترفند جدید مجرمان سایبری
گروه حوادث/  مجرمان سایبری این بار با 
ارسال پیامک حاوی لینک جعلی »ثبت نام 
در سامانه دریافت عیدانه ریاست جمهوری« 

به شکار کاربران آمده اند.
 سرهنگ رامین پاشایی، معاون فرهنگی 
اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: براساس 
رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی 
و همچنین ارسال شکوائیه های قضایی 
به این پلیس؛ درچند روز اخیر تعداد 1۵۵ 
سرشماره ارسال کننده  پیامک های جعلی و 
بیش از ۴10 شماره حساب بانکی متعلق به 

مجرمان سایبری مورد شناسایی قرار گرفتند 
و ضمن هماهنگی با مراجع قضایی نسبت 
به مسدود سازی و اقدام قانونی علیه مرتکبان 
این گونه جرایم صورت گرفته است و رصد 
جریان کلاهبرداری متصور در فضای سایبر در 
کارگروه های ویژه عملیاتی در پلیس فتا سراسر 
کشور درحال اجراست.وی گفت: براساس 
پیش بینی های صورت گرفته؛ در ایام منتهی 
به پایان سال و آغاز نوروز 1۴03 شاهد افزایش 
تحرکات مجرمان سایبری با ترفندهای مختلف 
از جمله »ارسال لینک های آلوده و تماس 

تلفنی شرکت در مسابقات مختلف رادیو و 
تلویزیون خواهیم بود.«

سرهنگ پاشایی در ادامه به هموطنان توصیه 
کرد: ضمن حفظ هوشیاری و توجه به نکات 
آموزشی پلیس فتا فریب مجرمان سایبری را 
نخورند و در صورت مشاهده موارد مشکوک آن 
را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
سایبری با شماره تماس 0۹۶3۸0 و یا مراجعه 
cyberpolice. به سایت پلیس فتا به آدرس

gov.ir با کارشناسان این پلیس در میان 
بگذارند.

گروه حوادث/   دو مرد جوان که 
7 سال قبل در یک میهمانی 
مرتکب قتل شده بودند، از سوی 
قضات شعبه 10 دادگاه کیفری یک 
استان تهران به قصاص محکوم 

شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ۱۷ اردیبهشت سال 
درگیری  یک  گزارش   ۱۳۹۵
خونین در منطقه رودهن به مرکز 
فوریت های پلیس اعلام شد. 
با حضور مأموران و بررسی های 
اولیه مشخص شد که درگیری 
در یک میهمانی مختلط رخ داده 
و در این میان ۵ نفر مجروح و 
همه آنها به بیمارستان منتقل 
شده اند. ساعتی بعد ۴ مصدوم 
نزاع پس از درمان اولیه از 
بیمارستان ترخیص شدند اما 
محمود به علت شدت جراحات 
وارده و خونریزی شدید تسلیم 

مرگ شد.
با مرگ جوان ۲۷ ساله، پلیس 
شناسایی عامل قتل را در دستور 
کار قرار داد و در نخستین گام 
به تحقیقات میدانی پرداخت 
و مشخص شد که محمود و 
برادرش نوید با ۳ نفر از افراد 
حاضر در میهمانی به نام های 
شهرام و ناصر و اکبر درگیر شده 

. ند د بو
به این ترتیب ۳ متهم بازداشت 
شدند و به درگیری اعتراف 

. ند د کر
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
اولیای دم  جلسه  ابتدای  در 
درخواست قصاص کردند و پدر 
قربانی به جایگاه رفت و گفت: 
متهمان از مدت ها قبل با پسرم 
محمود اختلاف و درگیری داشتند 
و مطمئن هستم که آنها پسرم را 
با نقشه قبلی به قتل رساندند و 
به هیچ عنوان حاضر به رضایت 

. نیستم
پس از آن اکبر به جایگاه رفت 
و گفت: من به دعوت یکی از 
دوستانم به میهمانی رفته بودم 
که متوجه شدم محمود به یکی 
از دوستانم توهین کرده، اواخر 
میهمانی یک سیلی به صورت او 
زدم اما در همین حد بود و آنها 
رفتند تا اینکه چند متر جلوتر 
محمود با چند نفر دیگر درگیر 
شد که آنها را نمی شناختم. من 

نقشی در قتل او نداشتم.
سپس شهرام به جایگاه رفت 
و گفت: من قبول دارم که در 
میهمانی حضور داشتم اما به 
اصرار یکی از دوستانم به آنجا 
رفتم و وقتی هم متوجه شدم که 
همه در آنجا مشروب خورده اند 
می خواستم آنجا را ترک کنم 
که دوستم اجازه نداد. بعد از 
میهمانی هم وقتی خواستیم آنجا 
را ترک کنیم، محمود و برادرش 
قمه به دست به ما حمله کردند 
که من روی زمین افتادم و ندیدم 

که چه کسی او را زد.
در ادامه ناصر به جایگاه رفت و 
گفت: من با محمود اختلافی 
نداشتم که بخواهم او را بکشم. 

وقتی او راه ما را سد کرد، من با 
شمشیر ضربه ای به پای او زدم 
که کشنده نبود. در مقابل هم 
او به بینی و دستم آسیب زد. به 
طوری که پزشکان محبور شدند 
بینی ام را پیوند بزنند و تاندون سه 

انگشتم هم قطع شد.
با پایان دفاعیات متهمان، قضات 
برای تحقیقات بیشتر پرونده را به 

دادسرا برگرداندند.

دومین جلسه دادگاه
با تکمیل تحقیقات بار دیگر 
متهمان از خود دفاع کردند اما 

در این جلسه متهمان انگشت 
اتهام را به سوی یکدیگر نشانه 

. فتند گر
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی، وارد شور شدند و باتوجه 
به مدارک موجود در پرونده و 
اظهارات شاهدان و همچنین 
نظریه پزشکی قانونی که اعلام 
کرده بود مشخص نیست ضربه 
کشنده به قربانی را کدام یک 
از متهمان به او وارد کرده اکبر و 
ناصر را به قصاص محکوم کردند 
اما شهرام از دست داشتن در قتل 

تبرئه شد.
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گروه حوادث/  مرد جوانی که به خاطر بدهی و وسوسه سرقت چند کیلو طلا زن 
میانسالی را کشته بود وقتی برای دومین بار اسمش در فهرست اجرای حکم قصاص 
قرار گرفت، در آستانه سال نو و به خاطر رضای خدا از طرف اولیای دم بخشیده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲ آبان سال ۸۹ 
زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از استشمام بوی 
نامطبوعی از خانه همسایه خبر داد و گفت: مدتی قبل 
زن میانسالی در همسایگی خانه ما ساکن شد، اما از ۶ روز 
قبل او را ندیدم، فقط دو مرد از خانه او خارج شده و سوار 
بر موتور و خودرویی که جلوی خانه پارک بود محل را ترک 
کردند. همه اینها باعث شد نگران زن همسایه شوم و 

احتمال می دهم برای او اتفاقی افتاده باشد.
به دنبال این تماس موضوع به بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعلام شد و پس از هماهنگی های قضایی، 
مأموران کلانتری و آتش نشانی راهی محل شدند. 
چندین بار زنگ در خانه زن میانسال زده شد و با توجه 
به اینکه کسی پاسخگو نبود، مأموران در را شکسته و وارد 
خانه او شدند.با ورود آنها به خانه، آثار به هم ریختگی 
مشاهده شد و در یکی از اتاق خواب ها نیز با جسد 
فرانک، زن میانسال مواجه شدند. دست و پای زن تنها 
بسته شده بود و از ضرباتی که به سر خورده بود و با توجه 
به پایه خونی شمعدانی که کنار جسد بود، مشخص 
شد فرانک با ضربات شمعدانی جانش را از دست داده 
است، گرچه دور گردن زن میانسال نیز شالی پیچیده 
شده بود. متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را ۵ روز 

قبل اعلام کردند.
تحقیقات اولیه نشان می داد زن میانسال چندین بار 
به ژاپن سفر داشته و به تازگی به ایران آمده است. دو 
پسرش ساکن ایران هستند اما یکی از دخترهایش در 
ژاپن زندگی می کند و مسافرت هایش نیز به خاطر دیدن 
دخترش بوده است. تحقیقات میدانی نشان می داد ۴۰۰ 
میلیون تومان پول نقد، ۷ کیلو طلا، سکه و ساعت طلا و 
مقدار زیادی وسایل با ارزش از خانه به سرقت رفته است.

سرنخی از قاتل
ماجرای قتل زن میانسال به خانواده اش اعلام و دختر 
مقتول راهی ایران شد و اطلاعاتی را در اختیار تیم تحقیق 
قرار داد که آنها را به متهمان اصلی پرونده رساند. او 
گفت: ۲ روز قبل از اینکه مادرم کشته شود با او صحبت 
کردم و از اسباب کشی برایم گفت. همچنین گفت که 
مرد جوانی به نام کامبیز کارهای مادرم را انجام می داده و 
مادرم به او مبلغی پول قرض داده است، اما چه مقدار را 
نمی دانم فقط می دانم که قرار بود کامبیز به خانه اش 

برود و در مورد بدهی اش با او صحبت کند.
با اطلاعاتی که دختر مقتول در اختیار مأموران قرار داد، 
تحقیقات برای دستگیری کامبیز ادامه یافت، همزمان 
مشخصات ۷ کیلو طلا و سکه به طلافروشی ها اعلام شد 
و چند روز بعد مرد طلافروشی در تماس با پلیس عنوان 
کرد که دو مرد برای فروش مقداری طلای بدون فاکتور 

به مغازه اش آمده اند.
به دنبال این تماس، مأموران راهی محل شده و دو مرد 
مشکوک را بازداشت کردند. دو مرد جوان در تحقیقات 
عنوان کردند: مدتی قبل با مردی به نام کامبیز آشنا 
شدیم. او با ما تماس گرفت و پیشنهاد وسوسه کننده ای 
داد. کامبیز از ما خواست به خانه ای برویم و وسایل 
باارزش آن را سرقت کنیم، ما هم که از ماجرا بی خبر 
بودیم راهی خانه مورد نظر شدیم و وسایل با ارزش را 
با خود بیرون آوردیم، بعد هم به خانه کامبیز رفتیم و او 
مقدار زیادی طلا که حدود یک کیلو انگشتر بود برایمان 
آورد و از ما خواست هر چقدر می توانیم آنها را بفروشیم. 
ما هم به پیشنهاد او راهی طلافروشی شدیم و قرار شد 

سهمی از فروش طلاها را به ما بدهد.

دستگیری متهمان
تمامی مدارک و سرنخ های به دست آمده نشان می داد 
کامبیز عامل این جنایت است و در نهایت مرد جوان 
بازداشت شد. گرچه او ابتدا منکر قتل بود اما در مواجهه 
با مدارک پلیسی به قتل اعتراف کرد: در رفت وآمدهایی 
که به خانه مقتول داشتم، متوجه شدم وضع مالی خوبی 
دارد و همین مسأله مرا وسوسه کرد تا او را به قتل برسانم. 
روز حادثه به همراه همسرم به خانه او رفتیم و از زنم 

خواستم به اتاق برود و هیچ کاری نکند.
او ادامه داد: طبق نقشه ابتدا داخل چای مواد بی هوشی 
ریختم و زمانی که زن میانسال نیمه جان شد با شمعدانی 
دو ضربه به سرش زدم و برای اطمینان دست ها و پاهایش 
را بسته و دور گردنش شالی پیچیدم. مقداری از طلاها و 
پول هایش را سرقت کردیم اما از آنجایی که استرس 
زیادی داشتم از دو همدستم خواستم برای سرقت مابقی 

وسایل به خانه اش بروند.

13 سال بعد
با اعتراف متهم، همسرش نیز بازداشت شد و در دادگاه 
چهار متهم این پرونده پای میز محاکمه رفتند. قضات 
دادگاه به درخواست اولیای دم حکم قصاص کامبیز را 
صادر کردند و همسرش به ۱۵ سال حبس و دو متهم 

دیگر نیز به چند سال حبس محکوم شدند.
کامبیز یک بار پای چوبه دار رفت اما موفق شد در آخرین 
لحظات از اولیای دم مهلت بگیرد، ولی وقتی نام مرد 
زندانی برای دومین بار در لیست اجرای حکم قصاص 
قرار گرفت با تلاش دادیار امین کرمانی نژاد از شعبه 
چهارم دادیاری دادسرای امور جنایی پایتخت موفق شد 
از اولیای دم به شرط پرداخت دیه رضایت بگیرد. اولیای 
دم اظهار داشتند برای رضای خدا می خواهند این مبلغ 
را صرف امور خیرخواهانه و خرید لباس برای کودکان 
نیازمند در شب سال نو کنند. بدین ترتیب مرد زندانی 

با پرداخت دیه به زودی آزاد خواهد شد.

بخشش محکوم به مرگ  بخشش محکوم به مرگ  
در آستانه سال نودر آستانه سال نو

گروه حوادث/  با گذشت حدود 7 سال از حادثه آتش سوزی 
و تخریب ساختمان پلاسکو حکم مقصران حقیقی و حقوقی 
این پرونده برای اجرا به دادسرای امور جنایی پایتخت 

فرستاده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
۳۰ دی سال ۹۵ همزمان با آتش سوزی ساختمان تجاری پلاسکو 
آغاز شد. حدود ساعت ۸ صبح روز حادثه خبر آتش سوزی که 
از طبقه ۱۱ ساختمان شروع شده بود به آتش نشانی اعلام شد 
و با حضور در محل عملیات خاموش کردن آتش ادامه یافت 
اما ۴ ساعت بعد با وجود تلاش نفسگیر آتش نشانان برای 
مهار آتش، ساختمان پلاسکو به طور کامل فروریخت و ۱۶ 
آتش نشان و ۶ نفر از کارکنان پاساژ که داخل ساختمان بودند 

زیر آوار ماندند و جان باختند.
با تشکیل پرونده ۳۶ متهم حقیقی و حقوقی در این پرونده 
شناسایی شدند و پس از تکمیل تحقیقات کیفرخواست برای 
آنها صادر شد. متهمان در شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کارکنان دولت 
پای میز محاکمه رفتند. در نهایت پس از برگزاری جلسات 
دادگاه، حکم اولیه صادر شد و پس از تأیید در دادگاه تجدیدنظر، 
برای اجرای حکم به شعبه چهارم دادیاری دادسرای امور جنایی 

پایتخت ارجاع شد.
بر اساس رأی صادره، بنیاد مستضعفان و شهرداری تهران هر 
کدام به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان، سازمان آتش نشانی ۱۸۰ 
میلیون تومان، سازمان مدیریت بحران تهران ۱۵۰ میلیون 
تومان، وزارت کشور ۱۴۰ میلیون تومان، وزارت راه و شهرسازی ۱۴۰ 
میلیون تومان، اتحادیه اصناف تهران ۱۲۰ میلیون تومان، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۵۰ میلیون تومان، مدیریت بحران 
کشور ۵۰ میلیون تومان و بیمه مرکزی ۲۴ میلیون تومان جریمه 
نقدی محکوم شدند. همچنین اعضای هیأت مدیره ساختمان 
پلاسکو نیز هر کدام به پرداخت مبلغ ۲۴ میلیون تومان بدل 
از حبس و سه مغازه دار و متصدی که در این آتش سوزی نقش 
داشتند به ۶ ماه حبس محکوم شدند. احکام صادره از سوی 
قاضی امین کرمانی نژاد دادیار شعبه چهار اجرای احکام به 

محکومین ابلاغ و اجرا خواهد شد.

پرونده مقصران آتش 
سوزی ساختمان پلاسکو 

به اجرای احکام رسید

راز قتل مرد ناشناس در مسگرآباد
گروه حوادث/ کشف آثار گلوله روی سر مرد جوانی که به نظر 
می رسید در تصادف جانش را از دست داده، راز  قتل مبهمش را 

برملا کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت یک بامداد جمعه گذشته 
راننده عبوری در جاده مسگرآباد متوجه مردی شد که روی زمین افتاده 
بود. باتوجه به اینکه مرد جوان در جاده افتاده بود، به نظر می رسید 
که او در تصادف جانش را از دست داده است، اما با حضور کارشناسان 
راهور در محل و بررسی های میدانی، مشخص شد که تصادفی رخ 
نداده و مرد جوان بر اثراصابت گلوله به سرش به قتل رسیده است.

بدین ترتیب موضوع به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد و تیم 
جنایی راهی محل شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد که مرد 
جوان حدود ۶ ساعت قبل به قتل رسیده و هیچ مدرک شناسایی و 
هویتی ای به همراه ندارد. بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی 
پایتخت دستور انتقال جسد برای شناسایی هویت و علت اصلی مرگ 

را در حالی صادر کرد که تحقیقات برای شناسایی قاتل ادامه دارد.


